ПРОТОКОЛ № 1

засідання конкурсної комісії

на заміщення вакантної посади директора Державного навчального закладу «Київське регіональне вище професійне училище будівництва»

09 січня 2019 року

Місце проведення: вул. Січових Стрільців, 24, м. Київ, каб.12

Загальна кількість членів комісії  – 11 осіб.

Присутні на засіданні конкурсної комісії – 10 осіб.

Голова конкурсної комісії: Шкурова Т.І. 

Секретар конкурсної комісії: Бойко Л.Л.

Порядок денний: 

1.  Вивчення документів, поданих від кандидатів на заміщення вакантної посади директора Державного навчального закладу «Київське регіональне вище професійне училище будівництва».

 2. Допуск претендентів до конкурсного відбору або відхилення їх кандидатур.

3. Визначення дати проведення тестування на знання законодавства у сфері освіти з врахуванням професійних обов’язків.

4. Визначення дати проведення загальних зборів трудового колективу навчального закладу професійної (професійно-технічної) освіти, де претенденти на заміщення вакантної посади директора закладу презентують свої програми.

5. Визначення дати проведення співбесід з претендентами на заміщення вакантної посади директора закладу професійної (професійно-технічної) освіти. 

    Слухали:

1. Про вивчення документів, поданих від кандидатів на заміщення вакантної посади директора Державного навчального закладу «Київське регіональне вище професійне училище будівництва».

Виступили: 

             Бойко Л.Л., яка поінформувала про кількість заяв, поданих для участі у конкурсі, та про відповідність документів, поданих претендентами, кваліфікаційним вимогам. Масловська Оксана Вікторівна, 47 років - працює методистом навчального закладу та немає необхідного стажу роботи на керівних посадах. 


Новак Алла Олександрівна, 47 років – директор Державного навчального закладу «Київське регіональне вище професійне училище будівництва».

  Шкурова Т.І., яка поінформувала про подані документи кожного кандидата на заміщення вакантної посади директора.

    Вирішили: Інформацію про кількість заяв, поданих  для участі у конкурсі, та про відповідність документів, поданих претендентами, кваліфікаційним вимогам. взяти до відома 

    Голосували: «за» - 10,  «проти» - 0,  «утримались» - 0.

    Слухали:

    2. Допуск претендентів до конкурсного відбору або відхилення їх кандидатур.

           Виступила: Шкурова Т.І., яка оголосила підсумки розгляду документів. 

   Вирішили: допустити Новак А.О. до участі у конкурсі на заміщення вакантної посади директора Державного навчального закладу «Київське регіональне вище професійне училище будівництва».

    Голосували: «за» - 10,  «проти» - 0,  «утримались» - 0.

Не допустити Масловську О.В. до участі у конкурсі на заміщення вакантної посади директора Державного навчального закладу «Київське регіональне вище професійне училище будівництва».

Голосували: «за» - 10,  «проти» - 0,  «утримались» - 0.

     Слухали:

3. Визначення дати проведення тестування на знання законодавства у сфері освіти з врахуванням професійних обов’язків.

             Виступила: Шкурова Т І., яка звернула увагу, що відповідно до порядку проведення конкурсу на заміщення вакантної посади директора  закладу професійної (професійно-технічної) освіти проводиться тестування на знання законодавства у сфері освіти з врахуванням професійних обов’язків.

             Вирішили: провести тестування претендентів 10 січня 2019 року за адресою: м. Київ, вул. Кудряшова,12/14, КНП «Освітня агенція м. Києва» за графіком о 15.00 год. Групу сформувати у порядку подання заяв (додаток 1).

     Голосували: «за» - 10, «проти» - 0,  «утримались» - 0.

           Обрати представником комісії під час проведення тестування Мушит Оксану Василівну.
     Голосували: «за» - 10,  «проти» - 0,  «утримались» - 0.
     Слухали:

4. Визначення дати проведення загальних зборів трудового колективу навчального закладу професійної (професійно-технічної) освіти, де претенденти на заміщення вакантної посади директора закладу презентують свої програми.

Виступила: Шкурова Т.І., яка наголосила про проведення загальних зборів трудового колективу претендентами для ознайомлення з програмою розвитку закладу освіти.

       Вирішили: провести збори трудового колективу Державного навчального закладу «Київське регіональне вище професійне училище будівництва» за адресою: м. Київ, вул. Маричанська,4 за графіком 16 січня 2019 року, що додається (додаток 2).

     Голосували: «за» - 10,  «проти» - 0,  «утримались» - 0.

     Обрати представником комісії під час проведення зборів трудового колективу Оверчук Тетяну Миколаївну.

     Голосували: «за» - 10,  «проти» - 0,  «утримались» - 0.


Слухали:

      5. Визначення дати проведення співбесід з претендентами на заміщення вакантної посади директора закладу професійної (професійно-технічної) освіти.

  Виступила: Шкурова Т.І.,  яка ознайомила присутніх із проектом графіка проведення співбесід з претендентами.

  Вирішили: провести співбесіди з претендентами 21 січня 2019 року за адресою м. Київ, вул. Січових Стрільців, 24 за графіком, що додається (додаток 3). 

    Голосували: «за» - 10,  «проти» - 0,  «утримались» - 0.

Голова конкурсної комісії                                Тетяна ШКУРОВА
Секретар конкурсної комісії                            Людмила БОЙКО

Додаток 1

Графік 

проведення тестування на знання законодавства України кандидатур на заміщення вакантних посад на директорів закладів професійної (професійно-технічної) освіти м. Києва 10.01.2019 року

	№ п/п
	П.І.Б. кандидата

	
	15.00 

	1
	Новак Алла Олександрівна  

	2
	Колихан Анатолій Петрович

	3
	Кульбанський Володимир Васильович

	4
	Михайленко Владислав Васильович


Додаток 2

Графік 

проведення загальних зборів трудового колективу навчального закладу із претендентами на заміщення вакантних посад на директорів закладів професійної (професійно-технічної) освіти м. Києва 16 січня 2019 року

	Дата проведення 
	Час проведення
	Назва навчального закладу, де проводяться збори трудових колективів із претендентами на заміщення вакантних посад директорів закладів професійної (професійно-технічної) освіти

	16.01.

2019

середа
	На розгляд трудового колективу
	Державний навчальний заклад «Київський центр професійно-технічної освіти»

 

	
	
	Державний навчальний заклад «Київське регіональне вище професійне училище будівництва»


Додаток 3

Графік 

проведення співбесід із претендентами на заміщення вакантних посад директорів закладів професійної (професійно-технічної) освіти м. Києва 21 січня 2019 року

Місце проведення: вул. Січових Стрільців, 24, 2 поверх, кабінет 12
	Дата проведення 
	Час проведення
	Назва навчального закладу 

	21.01.

2019

понеділок
	14.00
	Державний навчальний заклад «Київське регіональне вище професійне училище будівництва»



	
	15.00
	Державний навчальний заклад «Київський центр професійно-технічної освіти»




